(19) Psal.
118.

illud (19) Script. *justus es Domine & rectum iudicium tuum. Un-*
probo cogitatui & contritioni ultimo in articulo elicitis DEI
omnem gratiam largitur, peccatis & peccatorum pœnis omni-
bus remissis, cur non & omnibus pœnis iisq[ue] sempiternis pravam
excipiat cogitatum? Hoc vel maximè Justiciae Dei competit, be-
nam cogitationem vitâ æternâ preemiari, pravam cogitationem
focus multare nullo ævô sopiendis. Deus si unquam iultus pra-
dicatur, hic sanè illius Justitia maximis laudibus extollatur, con-
timore tamen & tremore, ut nempe nostra præcordia rite tem-
per obfirmemus, ut ne ultima nostra cogitatio ita enormiter
Deo deficiat, sicut scimus huic Comensi civi defecisse, unde
à facie Dei æternum proscripti, in ardentes orci fæces destra-
cum omnibus diabolis nostras iracundias aut rancoris plena-
nostras livore ac invidiâ hirsutas, nostras lascivias putidas co-
gitationes luere cogamur æternum, quod à nobis

clemens Numen averruncet!

Amen.

CON-